平成２８年４月４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２８年４月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２８年４月２日（土） 開催時間：１９：００～１９：４５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１４名  会長・副会長・顧問・班長

総会を第２週に行う為、第１週に変更をした。

議題

１・来年度予算、決算書、活動審議

 1-1：決算書承認

 1-2：今期は会館収入が増えた。

 1-3：エアコンは高額の為、数年計画で資金を貯金していくことに決定。

    冷蔵庫来期購入予定。

２・総会準備の確認

 2-1・会場の準備担当者＝６時半に役員集合

 2-2・受付司会担当者＝野崎副会長

 2-3・資料作成「４月６日 水曜日 １２時４５分会館に集合メンバー 竹前・仁科・小

   島・川口。１４時３０分会館集合メンバー 高山・竹前・斎藤・野崎。福祉センター

   で印刷後２時半頃から町内会館にて「ホチキス止めとして４名、合計８名にて行う。

 2-4・総会終了後飲食準備は短時間でできるので残ったメンバーで行う。

 2-5：香川市長出席します。

３・花見の件 集合時間，雨天の場合町内会館

 3-1・会場準備役員：１０時半集合：竹前・五十子・高山・川口

 3-2・配膳メンバー：１０時集合

以上